OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

平成２８年 ２月 ５日

第４２回 西日本 小･中学生アイスホッケー競技大会

          参 加 チ ー ム  様

大阪府アイスホッケー連盟

大会会長      福西 実雄

競技委員長  楠 雅成

（組合せ抽選会 及び 監督会議のご案内）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から本連盟の事業運営に対してご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題のご案内は競技要項にて通知しておりますが、組合せ抽選会及び監督会議（代表者会議）を下

記日時、場所に於いて行います。

各チームの代表者、又はチーム責任者のご出席をお願い申し上げます。

記

（組合せ抽選会）

 日時 平成２８年３月６日 (日) 午後 １：００ ～

 場所 大阪府立臨海スポーツセンター内  大会議室

  〒592-0006 大阪府高石市高師浜丁６番１号

         TEL 072-268-8351

（監督会議） ユニフォームの上着を必ず持参して下さい。

 日時 平成２８年３月３１日 (木) 午後 ７：００ ～

 場所 大阪プール スケートリンク内  第一会議室

  〒552-0005 大阪市港区田中３丁目１－２０

         TEL 06-6571-2010

(出席できない場合は大阪府アイスホッケー連盟事務局迄連絡して下さい。)

 携帯電話  090-9114-2346

 Ｅメール アドレス masakusu@hotmail.co.jp

 競技事業事務局  楠  雅 成  迄